

EDITAL N° 195/2024.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo n° 5595/2024, CONVOCA os (as) seguintes candidatos (as) aprovados (a) no Processo Seletivo Simplificado n° 009/2024, para o preenchimento de vaga temporária 12 (doze) meses, através de contrato administrativo, de acordo com a Lei Municipal n° 1.869 de 23 de Abril de 2024, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste edital:

| Função | Candidato | Inscrição | Classificação |
|--------------------------|-----------------------------|-----------|---------------|
| Auxiliar de Manutenção e | Celson Trevizan | 3838/2024 | 3º colocação |
| Conservação Pública | | | - |
| Auxiliar de Manutenção e | Tiago de Oliveira Rodrigues | 3842/2024 | 4º colocação |
| Conservação Pública | | | - |
| Auxiliar de Manutenção e | Matheus de Almeida | 4241/2024 | 5º colocação |
| Conservação Pública | | | |
| Auxiliar de Manutenção e | Jose Roberto Tatto | 4240/2024 | 6º colocação |
| Conservação Pública | | | |
| Auxiliar de Manutenção e | Cezar Luis Soares Santana | 3988/2024 | 7º colocação |
| Conservação Pública | | | , |

Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 25 DE ABRIL DE 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso Secretária de Administração e RH João Marcos Bassani Dos Santos Prefeito Municipal



CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo nº 5595/2024, CONVOCA o candidato CELSON TREVIZAN aprovado em 3º lugar no Processo Seletivo Simplificado nº 009/2024, inscrição nº 3838/2024, para a função de Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal nº 1.869 de 23 de Abril de 2024, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 25 DE ABRIL DE 2024.

João Marcos Bassani dos Santos



CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo nº 5595/2024, CONVOCA o candidato TIAGO DE OLIVEIRA RODRIGUES aprovado em 4º lugar no Processo Seletivo Simplificado nº 009/2024, inscrição nº 3842/2024, para a função de Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal nº 1.869 de 23 de Abril de 2024, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 25 DE ABRIL DE 2024.

João Marcos Bassani dos Santos



CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo nº 5595/2024, CONVOCA o candidato MATHEUS DE ALMEIDA aprovado em 5º lugar no Processo Seletivo Simplificado nº 009/2024, inscrição nº 4241/2024, para a função de Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal nº 1.869 de 23 de Abril de 2024, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 25 DE ABRIL DE 2024.

João Marcos Bassani dos Santos



CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo nº 5595/2024, CONVOCA o candidato JOSE ROBERTO TATTO aprovado em 6º lugar no Processo Seletivo Simplificado nº 009/2024, inscrição nº 4240/2024, para a função de Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal nº 1.869 de 23 de Abril de 2024, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 25 DE ABRIL DE 2024.

João Marcos Bassani dos Santos



CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do processo administrativo nº 5595/2024, CONVOCA o candidato CEZAR LUIS SOARES SANTANA aprovado em 7º lugar no Processo Seletivo Simplificado nº 009/2024, inscrição nº 3988/2024, para a função de Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, pelo prazo determinado de 12 (doze) meses, através de contrato administrativo, conforme disposição da Lei Municipal nº 1.86942 de 23 de Abril de 2024, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 25 DE ABRIL DE 2024.

João Marcos Bassani dos Santos